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DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 6 
ZE DNE 6. 8. 2015 

 

ZADAVATEL: 

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Identifikační 

číslo: 
00551023 

Zastoupena: Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízení projektů 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Zajištění realizace informační kampaně s názvem „Buďme profi!‘ 

Zadavatel Vám v souladu s bodem 7.1 Výzvy k podání nabídek sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

zadávané dle ustanovení § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Dotaz č. 1: 

Jelikož je projekt určen pro soc. pracovníky, asi máte představu pro kolik pracovníků budou 

propagační materiály určeny? 

Odpověď zadavatele: 

V celé ČR je přibližně 15 800 sociálních pracovníků. To je celá cílová skupina infokampaně „Buďme 

profi“. Letáky budou distribuovány podle pokynů pro distribuci ve Specifikaci předmětu plnění část A, 

str. 2. Sešity sociální práce budou distribuovány na akcích MPSV a na internetu. 

 

Dotaz č. 2: 

Jaký je předpoklad rozsahu brožury/webu? 

Odpověď zadavatele: 

Předpokládaný rozsah “brožury“, tedy Sešitů sociální práce je uveden ve Specifikaci předmětu plnění 

část A, str. 1 v počtu normostran, rozsah v počtech stran A5 záleží na konkrétním layoutu, který 

dodavatel zvolí. 

Textový rozsah letáků bude max. 1 normostrana textu. 

Rozsah webových stránek je uvede ve Specifikaci předmětu plnění část A, str. 2. 
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Dotaz č. 3: 

Jaký bude obsah brožury/obsah? 

Odpověď zadavatele: 

Obsahem Sešitů sociální práce budou odborné články s tématikou sociální práce. 

Obsahem Letáků bude grafika projektu a příklady dobré praxe (viz Specifikace předmětu plnění 

část A). 

Obsahem webu budou informace pro sociální pracovníky o aktuálním dění, legislativních změnách, 

příkladech dobré praxe apod. (viz Specifikace předmětu plnění část A). 

 

Dotaz č. 4: 

Předpokládá se na webu multimediálních rozsah případně s přesahem na sociální sítě? 

Odpověď zadavatele: 

Multimediální obsah bude na web vkládán pouze formou odkazů na jiné stránky. 

Z hlediska sociálních sítí je zde počítáno s Facebook a Twitter widgetem (viz Specifikace předmětu 

plnění část A a B). 

 

Dotaz č. 5: 

Pokud jsou cílovou skupinou soc. pracovníci, proč je jako forma propagace zvolena PPC 

kampaň? 

Odpověď zadavatele: 

PPC kampaň byla zvolena z důvodu možnosti zacílení na poměrně úzkou cílovou skupinu „sociální 

pracovník“, kterých je v ČR 15 800. 

 

Dotaz č. 6: 

Jaká je představa video prezentace - krátký dokument nebo stylizovaný klip? 

Odpověď zadavatele: 

Podoba video prezentace záleží na dodavateli. 

 

Dotaz č. 7: 

Jak se budou vybírat sociální pracovníc,i co budou v klipu vidět (Budou to pracovníci z celé 

Republiky, bude se za nimi jezdit kvůli finální verzi videoprezentace?)? 

Odpověď zadavatele: 

Výsledný videospot (ne propagační video) bude poskládán z materiálů, které natočí sami sociální 

pracovníci (viz. Specifikace předmětu plnění, část C). Dojíždění za nimi tedy nebude nutné. 
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Dotaz č. 8: 

Jak to bude se sociálními klienty, co se budou v klipu objevovat, z čeho budou honorováni, 

z rozpočtu filmu?  

Odpověď zadavatele: 

Sociální klienti se ve videospotu nebudou objevovat, pokud je nenatočí sami sociální pracovníci a 

nezískají jejich souhlas s natáčením. 

 

Dotaz č. 9: 

Ve finální videoprezentaci se objeví jen 4 vybraní z různých soc. oborů? 

Odpověď zadavatele: 

Ve finálním videospotu se objeví materiály natočené sociálními pracovníky. Dodavatel může použít 

všechny záběry, které odsouhlasí zadavatel. Nejlepší 4 videa od sociálních pracovníků, 

které dodavatel a zadavatel obdrží, budou mít nárok na konzultaci ohledně propagace vlastní 

organizace, kterou zajistí dodavatel (viz Specifikace předmětu plnění, část C). 

 

Dotaz č. 10: 

Kde se s výsledným videem budou diváci (sociální pracovníci) seznamovat? 

Odpověď zadavatele: 

Videospot bude umístěn na webových stránkách projektu, na sociálních sítích projektu a promítán 

na akcích zadavatele. 

 

Dotaz č. 11: 

Jaká je představa o délce spotu? 

Odpověď zadavatele: 

Krátké propagační video bude o dálce max. 1 min, stopáž výsledného videospotu je max. 2 minuty 

(viz Specifikace předmětu plnění, část C) 

 

Dotaz č. 12: 

U kritéria hodnocení části C (Propagační videospot kampaně), bod 4.3. Výzvy pro podání 

nabídek, bod B) hodnocení nabídek podle kritéria „Kvalita nabídky“ uvádíte, že: 

Návrhy videospotů musí obsahovat: 

 skicu obrazových částí krátkého propagačního videa  

 doplňující stručný popis obsahu propagačního videa (použité texty, barevnost, popis 

záběru, použité technologie, atd.) 

 popis hudebního podkladu, který bude video doprovázet 

 adjustace na A4, dodání v tištěné i elektronické podobě ve formátu PDF, maximální 

rozsah 6 stran A4 na jeden storyboard 
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Předpokládáme, že uchazeč předkládá pouze 1 návrh videospotu, tutíž by tam mělo být 

uvedeno „návrh videospotu musí obsahovat“. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předpokládá, že se výběrového řízení zúčastní více než jeden dodavatel. Proto tedy použití 

plurálu. Každý z těchto potenciálních dodavatelů předkládá právě jeden návrh. 

 

Dotaz č. 13: 

V zadávací dokumentaci na webu uvádíte: Každý uchazeč o zakázku je oprávněn předložit 

zadavateli pouze jednu nabídku. Pokud uchazeč poruší podmínku uvedenou v předchozí větě, 

nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. Můžeme tedy podat jednu cenovou nabídku a dva 

různé grafické designy nebo pouze jeden grafický design? 

Odpověď zadavatele: 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na danou část plnění (A – D). Zadavatel nepřipouští 

variantní řešení, tj. uchazeč předloží jeden grafický design.  

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

Ing. Jana Jandová, v. r. 

odd. veřejných zakázek 

 

 


